

Christian Anneberg Invest ApS
Lundtangvej 16, 6830 Nørre Nebel

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 29 52 03 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2019.



Christian Anneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Anneberg Invest ApS
Lundtangvej 16
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 29 52 03 72
Stiftet: 6. april 2006
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Anneberg, Jernbanegade 7, 6852 Tistrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Christian Anneberg Holding ApS

Associeret virksomhed

A&B Invest ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse og udlejning af fast ejendom, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -141 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-21.347	394.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.314	-115.145
Andre driftsomkostninger	-12.493	0
Driftsresultat	-117.154	279.494
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	9.139	-27.264
Andre finansielle indtægter	10.990	17.849
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.064	-63.692
Resultat før skat	-141.089	206.387
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-141.089	206.387
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	206.387
Disponeret fra overført resultat	-141.089	0
Disponeret i alt	-141.089	206.387

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.080.293	1.201.053
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	461.163	410.554
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.541.456</u>	<u>1.611.607</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	401.875	28.736
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>401.875</u>	<u>28.736</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.943.331</u>	<u>1.640.343</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	349.050	296.307
	Varebeholdninger i alt	<u>349.050</u>	<u>296.307</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.505	374.831
	Andre tilgodehavender	3.753	4.728
	Tilgodehavender i alt	<u>21.258</u>	<u>379.559</u>
	Likvide beholdninger	33.052	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>403.360</u>	<u>675.866</u>
	Aktiver i alt	<u>2.346.691</u>	<u>2.316.209</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	150.000	150.000
6	Overført resultat	633.566	774.655
	Egenkapital i alt	<u>783.566</u>	<u>924.655</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	355.772	837.190
	Deposita	15.000	30.600
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.772</u>	<u>867.790</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	33.257	52.480
	Gæld til pengeinstitutter	0	208
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.144.096	456.076
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.192.353</u>	<u>523.764</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.563.125</u>	<u>1.391.554</u>
	Passiver i alt	<u>2.346.691</u>	<u>2.316.209</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.020	54.628
Andre finansielle omkostninger	16.044	9.064
	<u>44.064</u>	<u>63.692</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.516.478	2.829.610
Tilgang i årets løb	356.996	0
Afgang i årets løb	-561.814	-1.313.132
Kostpris ultimo	<u>1.311.660</u>	<u>1.516.478</u>
Af- og nedskrivninger primo	-315.425	-641.698
Årets af-/nedskrivninger	-39.346	-71.363
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	123.404	397.636
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-231.367</u>	<u>-315.425</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.080.293</u>	<u>1.201.053</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	629.464	629.464
Tilgang i årets løb	113.767	0
Afgang i årets løb	-38.000	0
Kostpris ultimo	<u>705.231</u>	<u>629.464</u>
Af- og nedskrivninger primo	-218.910	-175.128
Årets af-/nedskrivninger	-43.968	-43.782
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	18.810	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-244.068</u>	<u>-218.910</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>461.163</u>	<u>410.554</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	162.500	162.500		
Tilgang i årets løb	364.000	0		
Kostpris ultimo	526.500	162.500		
Opskrivninger primo	-133.764	-106.500		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.139	-27.264		
Opskrivninger ultimo	-124.625	-133.764		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	401.875	28.736		
Associeret virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
A&B Invest ApS	Varde	50 %		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000		
	150.000	150.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	774.655	568.268		
Årets overførte overskud eller underskud	-141.089	206.387		
	633.566	774.655		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	389.029	33.257	355.772	223.040
Deposita	15.000	0	15.000	0
	404.029	33.257	370.772	223.040

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 389 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.080 t.kr.

9. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 79 hidrørende fra fremførbare underskud. Det vurderes ikke for sandsynligt, at selskabet inden for 3-5 år vil kunne anvende underskud til modregning i den skattepligtige indkomst. Det udskudte skatteaktiv er derfor ikke indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Anneberg Holding ApS, CVR-nr. 26434661 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.